
OBJEDNÁVKA č. 0386/2018/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Kelišková Michaela Ing.

595 622 905

IM

CZ70890692

Dodavatel

IC: 27812120 DIC: CZ27812120

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS
s.r.o.

Havlíčkova 190/12
73701 Český Těšín l

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

komplexní právní služby při realizaci výběrového řízení na pojišťovací makléřskou společnost Moravskoslezského kraje. Jedná
služby zahrnující:

právní poradenství před výběrovým řízením,
zabezpečení výběrového řízení,

- administraci související agendy.

se o

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

15.05.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 145 200,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
1 Ů -03- 2uia



Bernatský Pavel 

Od: Kelišková Michala 
Odesláno: 23. března 2018 7:01 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0386/2018/IM/O -právní služby -Moravskoslezský kraj 
Přílohy: Objednavka-pravnisluzbyMoravkoslezskykraj.pdf 

From: Richard Koliba | Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o. [mailto:richard.koliba@hajduk.cz] 
Sent: Thursday, March 22,2018 3:02 PM 
To: Kelišková Michala <michala.keliskova@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka č. 0386/2018/IM/O - právní služby - Moravskoslezský kraj 

Dobrý den, , 

v návaznosti na Váš níže připojený e-mail si Vám dovoluji potvrdit přijetí Vaší objednávky č. 0386/2018/IM/O ze dne 
19.3.2018, kterou tímto plně, jakožto jednatel obchodní společnosti Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNER^ s,r.o., 
akceptuji. 

V případě jakýchkoli dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem a v úctě k Vám 

Richard Koliba, partner 

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o. 
law Firm / Kancelaria Ad wokacka 
Hrabinská 498/19,737 01 Český Těšín, Czech Republic, 
t: +420 558 711529, m: +420 724 707 549 
e: rlchard.koliba@haiduk.cz www.hajduk.cz 

From: Kelišková Michala fmailto:michala.keliskova@>msk.czl 
Sent: Thursday, March 22,2018 2:45 PM 
To: Richard Koliba | Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o. <richard.ko.iba(5>haiduk.cz> 
Subject; FW: Objednávka č. 0386/2018/IM/O - právní služby - Moravskoslezský kraj 

Vážený pane Kolibo, 

dovoluji sF připomenout, že jsem zatím neobdržela písemnou akceptaci objednávky. 

S přáním hezkého dne 

Ing. Michala Kelišková 
ekonom na úseku správy majetku 
odbor investiční a majetkový 

# . 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

[Strana] 


